1

中共云南农业大学委员会组织部
云农干任公示〔2021〕6 号

干部任前公示公告

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》《高等学校领

导人员管理暂行办法》及有关规定，现将张建生等 24 位同

志拟任职务予以公示：

张建生，男，汉族，1984 年 5 月生，硕士研究生学历，

讲师，中共党员，2011 年 8 月参加工作。现任纪检处副处长。

经研究，该同志拟任正处级党务领导干部职务。

马福云，女，回族，1973 年 10 月生，农业推广硕士，

高级会计师，中共党员，1995 年 7 月参加工作。现任党委教

师工作部副部长、人事处副处长。经研究，该同志拟任正处

级领导干部职务。

田 斌，男，汉族，1969 年 2 月生，党校函授本科学历，

助理馆员，中共党员，1990 年 7 月参加工作。现任保卫处副

处长。经研究，该同志拟任正处级领导干部职务。

2

曹振辉，男，汉族，1977 年 8 月生，博士研究生学历，

副教授，中共党员，2004 年 7 月参加工作。现任动物科学技

术学院副院长。经研究，该同志拟任正处级党务领导干部职

务。

邓卫东，男，汉族，1972 年 7 月生，博士研究生学历，

教授，中共党员，1998 年 7 月参加工作。现任科学技术处副

处长。经研究，该同志拟任正处级领导干部职务。

蔡 红，女，汉族，1972 年 6 月生，博士研究生学历，

教授，中共党员，1993 年 7 月参加工作。现任植物保护学院

副院长。经研究，该同志拟任正处级领导干部职务。

杨正安，男，汉族，1974 年 11 月生，博士研究生学历，

教授，2000 年 7 月参加工作。现任园林园艺学院副院长。经

研究，该同志拟任正处级领导干部职务。

刘雅婷，女，汉族，1971 年 7 月生，博士研究生学历，

教授，中共党员，1992 年 7 月参加工作。现任教务处副处长。

经研究，该同志拟任正处级领导干部职务。

王白娟，女，白族，1979 年 2 月生，硕士研究生学历，

教授，中共党员，2001 年 7 月参加工作。现任机关党委副书

记（副处级）兼机关纪委书记。经研究，该同志拟任正处级

领导干部职务。

王艳伟，男，汉族，1980 年 6 月生，博士研究生学历，

副教授，中共党员，2004 年 7 月参加工作。现任建筑工程学

院党委副书记。经研究，该同志拟任正处级领导干部职务。

3

黎 文，男，彝族，1977 年 6 月生，文学硕士，讲师，

中共党员，2002 年 7 月参加工作。现任党委办公室副主任、

校长办公室副主任。经研究，该同志拟任正处级党务领导干

部职务。

张立敏，女，汉族，1980 年 8 月生，博士研究生学历，

副教授，中共党员，2002 年 7 月参加工作。现任对外合作交

流处副处长。经研究，该同志拟任正处级领导干部职务。

杜华波，男，汉族，1976 年 12 月生，农业推广硕士，

教授，中共党员，2000 年 7 月参加工作。现任热带作物学院

副院长。经研究，该同志拟任正处级党务领导干部职务。

杨学虎，男，白族，1971 年 4 月生，博士研究生学历，

副教授，民盟盟员，1996 年 7 月参加工作。现任园林园艺学

院副院长。经研究，该同志拟任正处级领导干部职务。

李朝仙，女，汉族，1974 年 4 月生，管理学硕士，高级

经济师，中共党员，1994 年 7 月参加工作。现任人事处副处

长。经研究，该同志拟任正处级领导干部职务。

张东艳，女，汉族，1973 年 8 月生，农业推广硕士，高

级实验师，中共党员，1993 年 7 月参加工作。现任就业创业

指导与服务中心主任（副处级）。经研究，该同志拟任正处

级领导干部职务。

吴光平，男，汉族，1975 年 12 月生，工程硕士，讲师，

中共党员，1999 年 7 月参加工作。现任后勤集团党总支副书

记。经研究，该同志拟任正处级党务领导干部职务。

4

张 煜，女，汉族，1969 年 4 月生，党校函授本科学历，

高级经济师，中共党员，1991 年 2 月参加工作。现任云南省

高原特色农业产业研究院财务处副处长。经研究，该同志拟

任正处级领导干部职务。

喜 超，男，汉族，1981 年 10 月生，农业推广硕士，

讲师，中共党员，2004 年 12 月参加工作。现任云南省高原

特色农业产业研究院专家服务处副处长。经研究，该同志拟

任正处级领导干部职务。

冷 静，女，苗族，1972 年 1 月生，博士研究生学历，

农工民主党，1993 年 7 月参加工作。现为动物科学技术学院

教授。经研究，该同志拟任副处级领导干部职务。

刘屹湘，男，汉族，1986 年 11 月生，博士研究生学历，

中共党员，2015 年 12 月参加工作。现为植物保护学院副教

授。经研究，该同志拟任副处级领导干部职务。

徐 智，男，汉族，1980 年 2 月生，博士研究生学历，

教授，中共党员，2009 年 8 月参加工作。现任资源与环境学

院党群办公室主任。经研究，该同志拟任副处级领导干部职

务。

字成庭，男，彝族，1986 年 03 月生，博士研究生学历，

中共党员，2015 年 8 月参加工作。现为理学院教授。经研究，

该同志拟任副处级领导干部职务。

王晓蕾，女，汉族，1980 年 11 月生，硕士研究生学历，

讲师，中共党员，2002 年 7 月参加工作。现任外语学院研究

5

生办公室主任。经研究，该同志拟任副处级领导干部职务。

公示时间从 2021 年 6 月 17 日起至 2021 年 6 月 23 日止

（国家法定节假日除外）。如对被公示人员有意见或举报，

请向学校组织部、纪委办公室反映。

举报电话：65227680、65227693。

中共云南农业大学委员会组织部

2021 年 6 月 17 日